
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

UCHWAŁA Nr X/66/07

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 29 czerwca 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Na podstawie art. 37 ust. 4 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr
281, poz. 2782; z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 104, poz. 708 oraz Nr 220, poz. 1600 i 1601; z 2007 r. Nr 69,
poz. 468/ Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na okres 10 lat nieruchomości położonych w Augustowie,
ograniczonych ulicami: Młyńską, Wierzbną i Nowomiejską, oznaczonych numerami geodezyjnymi: Nr 3137/1 o pow. 0,4560 ha, Nr 3137/3 o pow. 0,0628 ha i Nr
3137/4 o pow. 0,3577 ha, z przeznaczeniem pod targowisko miejskie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Augustowie

/Andrzej Kurczyński/

Metryka strony

Uchwała Nr X/66/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 czerwca 2007 r.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2007-07-02

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2007-07-02

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr X/66/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 czerwca 2007 r.

